
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BÚT SƠN 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Thị trấn Bút Sơn, ngày      tháng     năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phân tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế 

 “Một cửa” thuộc UBND thị trấn Bút Sơn 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BÚT SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức CHính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số   1/201 /N -C  ngày 23/4/201  của Chính phủ về 

th c hi n cơ ch  một cửa, một cửa  i n th ng trong gi i quy t thủ t c hành chính; 

Th ng tư số 01/201 /TT-  C  hư ng d n thi hành một số điều của Nghị định 

 1/201 /N -CP ngày 23/4/201 ; 

Theo đề nghị của C ng chức  ăn phòng - thống k  thị trấn Bút Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả hoạt động theo cơ 

chế một cửa thuộc UBND thị trấn Bút Sơn (gọi tắt là Bộ phận Một cửa), gồm các 

ông, bà có tên sau:  

1. Ông Lê Hồng Sơn  CT UBND TT   Trưởng bộ phận 

2. Ông Trương Văn Oanh PCT UBND    Thành viên 

3. Ông Hoàng Văn Thiện  PCT UBND    Thành viên 

4. Bà Lê Thị Lan Hương  Công chức Văn phòng-TK Thành viên  

5. Bà Trịnh Thị Lâm  Công chức Tư pháp-HT  Thành viên  

6. Bà Lê Thị Hồng Mai  Công chức VH - CS  Thành viên 

7. Ông Lê Mạnh Hùng  Công chức ĐC-XD  Thành viên 



8. Ông  Nguyễn  Đăng Lữ Phó trưởng CA phụ trách  Thành viên 

Điều 2. Giao cho Công chức Văn phòng UBND thị trấn xây dựng quy chế tổ 

chức và hoạt động của Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả theo cơ chế “Một 

cửa” trình Chủ tịch UBND thị trấn Bút Sơn ban hành, để đi vào hoạt động đúng 

chức năng, nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 

số 106/QĐ-UBND ngày 31/12/2019. 

Công chức Văn phòng- thống kê UBND thị trấn, các ngành có liên quan và 

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- TT Đảng ủy; HĐND(B/c); 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

                      

 

                      Lê Hồng Sơn 

 


		chutich.ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T07:16:43+0700


		2022-01-07T07:29:58+0700


		2022-01-07T07:30:26+0700


		ttbutson.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T07:30:44+0700




